Piatto piano

MHENDI

Specifiche di trasporto
EAN

Codice Intrastat

Peso lordo (kg)

Peso netto (kg)

Lunghezza imballo (mm)
Larghezza imballo (mm)
Altezza imballo (mm)
Quantity per (inner) package
Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Unita "di vendita per Pallet

: 8711369621233
: 73239400

: 0.259

: 0.259

: 250
: 250
: 110
212

: 515
: 480
: 270
: 96

: 1728

621233

Specificazioni

Adatto a : Lavastoviglie
Non adatto a : Microonde
Resistenza alla temperaturaa : 350°C

(°c)

Inseribile : Si

Imballo 21

Tipo di imballo (mm) : Etichetta
Diametro (mm) : 240
Misure : 9240
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